
https://forms.gle/WgvKsN8ndi5cKYRc8 

【 申 込 み  Ｑ Ｒ コ ー

ド】 

 令和 5 年 1 ⽉ 31 ⽇  
中 学 校 ⻑ 様 
進路指導ご担当者様 

⼤阪府⽴⻄野⽥⼯科⾼等学校 
校 ⻑  松 ⼭ 国 林 

                                      

学校説明会(令和５年 2 ⽉ 18 ⽇実施)のご案内 

寒冷の候、皆さまにおかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。平素は

本校の教育活動に格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、この度、本校に設置する専⾨系についてご理解を深めていただくため、実習設備の

⾒学及び説明会を下記のように実施いたします。 

つきましては、貴校の⽣徒及び保護者の皆さんをはじめ、先⽣⽅にご案内いただき、多数

ご参加くださいますようお願い申しあげます。 

 
記 

 
  １ 実施⽇について 

令和 5 年 2 ⽉ 18 ⽇（⼟）  10 : 15 〜 11 : 20 (受付 9 : 45〜)  
 

 
２ 会場について 

⼤阪府⽴⻄野⽥⼯科⾼等学校  （⼤阪市福島区⼤開２−１７−６2） 
      ※ 東側通⽤⾨よりお⼊りください。 
 

３ 学校説明会の内容について 
① 学校概要 
② 各系の説明 並びに 施設・設備等の⾒学  
  

４ 申し込み⽅法について 
（１）申し込み⽅法 
  申し込みフォームにて申し込みをしてください。（①または②の⽅法による。） 

① 本校ホームページから申し込みフォームに⼊⼒する。 
② 中学校に送付した案内⽤紙から申し込みフォームに⼊⼒する。 

       【 申し込みフォーム 】 
 
 
 

（２）申し込み期限は、令和５年 2 ⽉ 17 ⽇（⽊）の正午までといたします。 
  

  ５ 持ち物： 上履き、下⾜袋、筆記⽤具、マスク着⽤  



６ お問い合わせ先について 
  ⼤阪府⽴⻄野⽥⼯科⾼等学校  
  TEL：06-6461-0023 

担当 教頭：中村、総務部：堀江 


